



Posiedzenie Egzekutywy KW PZPR i Prezydium WK ZSL w Łomży

Na wspólnym posiedzeniu Egzekutywy KW PZPR i Prezydium WK ZSL ustalili termin plenum oba instancje...

Kolejna antypolska akcja Zachodu

Zachodnie agencje prasowe i dzienniki wielu krajow wiele miejsca poświęcily na zrelacjonowanie komunikatu o spotkaniu...

W skrócie

WIEDEN - Jak podala w srodka agencja prasowa APA, austriacka sluzba celna zatrzymala i osadzila w areszcie...

Za granicą o Polsce

Zachodnie agencje prasowe i dzienniki wielu krajow wiele miejsca poświęcily na zrelacjonowanie komunikatu o spotkaniu...

Wojna w URM

bariery hamujące inicjatywę młodych. Ważne znaczenie wychowawcze ma włączenie przedstawicieli młodego pokolenia do różnych społecznych...

Inicjatywa radziecka w Komitecie Rozbrojeniowym

GENEWA (PAP) - W czwartek, na planowanym posiedzeniu genezyjskiego Komitetu Rozbrojeniowego delegacja radziecka zaproponowała...

Posiedzenie Egzekutywy KW PZPR w Suwałkach

Na wczorajszym posiedzeniu Egzekutywy KW PZPR w Suwałkach oceniono przygotowania do wiosennych prac w rolnictwie...

Kolejne zimnowojenne wystąpienie Reagana

NEW YORK (PAP) - Prezydent Ronald Reagan wystąpił 8 bm, na 41 dorocznej konwencji Narodowego Stowarzyszenia Ewangelików...

I sekretarz ambasady USA w Moskwie - szpiegiem

MOSKWA (PAP) - Komitet Bezpieczeństwa Państwowego ZSRR poinformował w czwartek, że 7 marca bieżącego roku, w Moskwie, podczas pracy ze szpiegowską aparaturą...

TU (NIE) WOLNA EUROPA!

Przewrotna troska

NIE ZDARZYŁO się chyba dotychczas aby „Wolna Europa” domagała się przestrzegania praw ustanowionych w Polsce w okresie stanu wojennego...

T. Weigel kwestionuje ostateczny charakter granic

BONN (PAP) - W wywiadzie dla prasy zachodniemieckiej niemiecki parlamentarzysta grupy bawarskich deputowanych do Bundestagu z U-

Wojskowo-milicyjna akcja „Semafor”

Wojewódzki Związek Szpiegów i Siatkarskich. Szczególnym nadzorem objęto węzły kolejowe i stacje PKP w Białymstoku, Czeremsku i Siemiatyczach.

Kronika milicyjno-sądowa

PROKURATOR rejonowy w Cieszynej aresztował 18-letniego Romualda K. i 19-letniego Rafała K. pod zarzutem kradzieży samochodów. WARSZAWA (PAP) - Rzecznik Prokuratury Generalnej...

Czy będzie więcej lekarstw?

W odrębnym wykazie, dostarczane będą w miarę możliwości. Wszystkie apteki zostały zobowiązane do zwiększenia produkcji leków. W Warszawie, w których jest największe zapotrzebowanie, w tym w Warszawie, w których jest największe zapotrzebowanie...

Samorząd jakiego nie było

działalność. I w wielu z nich w pełni zdaje egzamin. Martwi, że nie wszędzie tak jest. Również liczne są przykłady bezradności, niewiary w możliwość skutecznego działania, nieznaności lub nieumiejętności korzystania z samorządowych uprawnień.

Aresztowanie nieuczciwych funkcjonariuszy MO

WARSZAWA (PAP) - Na wniosek komendanta wojewódzkiego MO w Katowicach, Wojewódzki Prokurator Generalny w Gliwicach wszczął śledztwo...



Czytelnicy Redakcja Czytelnicy Redakcja

Echa publikacji

Dwa tygodnie temu zamieściliśmy krytyczną notatkę o pracy naszej poczty. Chodziło o doręczenie telegramu pogrzebowego...

Tuż obok - człowiek...

Tak, to prawda, iż uwikłanie się w nadmierne kłopoty i trudne do rozwiązania problemy życiowe przysparza nam nie tylko narbyt wiele stresów...

niżka pisze o młodych, uczciwych ludziach z obsługi pociągów z pełną satysfakcją. Przekonała się sama, a pewnie i innych potrafi przekonać o tym, jak to życie pomaga...

Z życzliwością łatwiej

prejmi, nikt nie podnosi głosu... Niezwykle miłego kierownika MPK linii 7, w Białymstoku spotkałam w dniu 1 lutego...

SPOTKANIE SENIORÓW

Checiałbym napisać o godnej upamiętnienia inicjatywie prezesa GS w Wydminach, ob. Pawła Jarmoskiego, który na 15 tygodni zaprosił na specjalne spotkanie rencistów i emerytów...

DO REDAKCJI

W sierpniu 1982 r. zwróciłam się do zarządu Pracowniczego Ogrodu Działkowego „OAZA” w Grajewie z prośbą o przyzyczenie działki i przyjęcie na członka Polskiego Związku Działkowców...

AGNIESZKA ŚWIDZIŃSKA

Jak dobrze i spokojnie byłoby żyć ze świadomością, że chociaż nie jest się drugim CZŁOWIEK, z którego życzliwość w niespodziewanej trudnej sytuacji będzie nam łatwiej przetrwać...

Wśród nas

Sprawy własnościowe, czy to w mieście czy na wsi, to dla nas tak ważny temat, że aż do dzisiaj mamy wątpliwości i niepewności...

W co się bawić?

szepła się, a czasami i nie chciała się uszczęśliwić, różnych błądów, nieprawidłowości i wypadków, to też jest u nas wielu zainteresowanych tymi sprawami...

Skargi interwencje

Bronisława A. w liście do redakcji wytknęła nieprawidłowości występujące w pracy PKO w Białymstoku...

Jedni budują, drudzy rujnują

Efektom notki pod powyższym tytułem („GW” z dn. 18.11.83 r.) było zajęcie się przez kompetentną władzę sprawą remontu magazynu w Ziemiakach...

Sąd w sprawach uwłaszczeń
Wielokrotnie informowaliśmy o przypadkach okradania przez nieuczciwych pracowników przesyłek i listów z zagranicy...

Kolejny skandal pocztowy
Ustaliliśmy, że za przewoź przesyłek odpowiedzialny jest URZĄD PRZEWOZÓW POCZTY BIAŁYSTOK...

OBYCIĄTE
Wyciągnięcia flaszek lub beczki. Gdy już spełniono wszystkie zadania, a była jeszcze DO KIELICHA FANTAZJA...

Dla kogo ten rozkład? Nasza stała kolumna 'CZYTELNICZY' oprowadza przez świat... Uważaj i proponujcie odnośnicę materiov na tej stronie...





